
Page l of2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 395890-2013 z dnia 2013-09-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Stary Szelków
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju opalowego lekkiego CPV 09135100-5 w ilości około
120.000 litrów wraz z transportem do siedziby Zamawiającego, zgodnie z poniższymi parametrami: wartość
opałowa nie ...
Termin składania ofert: 2013-10-10

Stary Szelków: Dostawa oleju opałowego do budynku administracyjno
- dydaktycznego wSzelkowie

Numer ogłoszenia: 439158 - 2013; data zamieszczenia: 28.10.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 395890 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Szelków, Stary Szelków 39,06-220 Stary Szelków, woj. mazowieckie, tel.

029 7176001, faks 029 7176004 w. 28.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa oleju opałowego do budynku

administracyjno - dydaktycznego wSzelkowie.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju

opalowego lekkiego CPV 09135100-5 w ilości około 120.000 litrów wraz z transportem do siedziby

Zamawiającego, zgodnie z poniższymi parametrami: - wartość opałowa nie niższa niż - 42,6 MJ/kg -

zawartość siarki nie więcej niż - 0,20%.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=439158&rok=20 13-10-28 2013-10-28



Page 2 of2

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BENZOL Sp.z 0.0., Ostrołęka, 07-410ul. Graniczna 7, kraj/woj. mazowieckie.

IV.S) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 356400,00 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 422400,00

Oferta z najniższą ceną: 422400,00/ Oferta z najwyższą ceną: 423600,00

Waluta: PLN.

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=439158&rok=20 13-10-28 20 13-lO-28


